
 

 

 

各 位  2020年４月 24日 

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社 

 代 表 者 代表取締役社長 大久保 和正 

  （コード番号 6855 東証第一部） 

 問 合 せ 先 専務取締役 管理部門統括部長 足立 安孝 

 電 話 ０６（６４８２）２００７ 

 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、 2020 年５月 12日に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を下記の通り延期することといたし

ましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由について 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言発令や外出自粛要請等の影響により、決算業務並びに監

査法人による監査業務に遅れが生じることが予想される為、2020 年 3 月期の決算発表を延期することといたし

ました。 

 

２．今後の予定について 

延期後の決算発表日は 2020 年５月 25日を予定しております。 

 

株主・投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

            以 上 


